ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

15.06.2023											№ 327

О результатах рассмотрения
протеста Ханты-Мансийского
межрайонного природоохранного
прокурора на решение Думы Ханты-
Мансийского района от 24.06.2022
№ 160 «Об утверждении Правил
благоустройства межселенной
территории Ханты-Мансийского
района»

Рассмотрев протест Ханты-Мансийского межрайонного природоохранного прокурора на решение Думы Ханты-Мансийского района от 24.06.2022 № 160 «Об утверждении Правил благоустройства межселенной территории Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест Ханты-Мансийского межрайонного природоохранного прокурора на решение Думы Ханты-Мансийского района от 24.06.2022 № 160 «Об утверждении Правил благоустройства межселенной территории Ханты-Мансийского района».
2. Привести решение Думы Ханты-Мансийского района от 24.06.2022 № 160 «Об утверждении Правил благоустройства межселенной территории Ханты-Мансийского района» в соответствие с действующим законодательством в срок не позднее четырех месяцев со дня вступления в силу настоящего решения.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района							Е.А. Данилова
[bookmark: _GoBack]15.06.2023
2